

Fermaatti-kuoron Tuki ry.

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1996

Yhdistys perustettiin Fermaatti-kuoron taustayhteisöksi 24.05.1994. Kertomusvuosi oli näin ollen yhdistyksen toinen toimintavuosi. Fermaatti-kuoro, aiemmin Kalajoen Nuortenkuoro, on perustettu v. 1979. Kertomusvuosi oli kuoron 17. toimintavuosi.

Kuoro-opetus on osa Kalajoen kunnan taiteen perusopetusta. Kansalaisopiston lukukauden aikana Fermaatti-kuoro toimii Kalajoen kansalaisopiston opintopiirina. Ylivieskan seudun musiikkiopistossa opiskeleville fermaattikuorolaisille hyväksytään kuoro-opinnot myös musiikkiopiston opinnoiksi.

Fermaatti-kuoro on myöskin Kalajoen seurakunnan yhteydessä toimiva nuorisokuoro.

### FERMAATTI-KUORON TOIMINTA

Kuoron johtajana on edelleen toiminut Soili Autio.

Laulajia kuorossa oli vuoden lopussa 43, joista 8 tuli kuoron toimintaan mukaan syksyllä 1996.

Tukiyhdistyksessä kuorolaisten edustajana oli kevään ajan Mira Liias (varalla Hanna-Mari Isokääntä/ Leena Kivirauma) ja syksystä lukien Leena Kivirauma (varalla Hanna-Mari Isokääntä)

#### Harjoitukset

Kuorolla on vuoden aikana ollut 57 harjoituskertaa. Normaalisti harjoitukset ovat olleet perjantai-iltaisina. Koko kuoron harjoitusten lisäksi on pidetty stemma-harjoituksia.

Kuorolaiset ovat hoitaneet itse saestystehtäviä pianoilla sekä soitinryhmana.

#### Esiintymiset

Vuoden aikana kuoro piti kotipaikkakunnalla 4 konserttia, kotipaikkakunnan ulkopuolella samoin 4 konserttia. Muita esiintymisiä Fermaatilla oli 5.

Esiintymisiä oli vuoden aikana siis yhteensä 13.

#### Koulutus

Vuoden aikana kuorolle järjestettiin viikonlopun kestänyt äänenmuodostuskurssi, kouluttajana Maria Boman Suomen kansaalisopperasta.

Pidennetyn viikonlopun kestänyt kuoroäänitteen tekeminen oli samalla myös koulutusta.

#### Musiikillinen yhteistyö

Fermaatti osallistui syyskuussa Kala- ja Pyhäjokilaakson seurakunnissa järjestettyyn Jokimusiikki-tapahtumaan. Yhteistyökumppaneina tapahtumassa olivat Kala- ja Pyhäjokilaakson seurakunnat, Ylivieskan Seudun Musiikkiopisto sekä Ylivieskassa ja Oulaisissa toimivat kuorot.

#### Julkaisutoiminta

8.11.1996 Fermaatti julkisti CD-levynä ja kasettina valmistetun äänitteen Joulun Sointuja. CD-levyä tehtiin 1000 kpl ja kasettia 500 kpl.

Joulun Sointuja on kuoron kolmas äänite, ja se sai varsin myönteiset arvostelut.

#### Muu toiminta

- kuorolaiset osallistuivat kuorotoiminnan varojen keruuseen järjestämällä ns. Naisten messujen yhteydessä arpajaiset.
- kuorolaiset vastasivat suurelta osin Joulun Sointuja-äänitteen myynnistä.

## TUKIYHDISTYKSEN TOIMINTA

Fermaatti-kuoron Tuki ry. on jäsenenä SULASOL - Suomen Laulajain ja Soittajain Liitossa, Nuorten Kuoroliitossa sekä SULASOLin Oulun piirissä. Vuoden aikana yhdistys piti sääntöjen määrämät kaksi yleistä kokousta, V. 1996 lopussa oli jäsenmaksun maksaneita jäseniä 44 ( 25 perheestä). Ensimmäisen vuoden kuorolaisen perheeltä ei jäsenmaksua ole kannettu.

Yhdistyksen puheenjohtajana, samoinkuin hallituksen puheenjohtajana on ollut Kaisa Saari. Muut hallituksen jäsenet olivat: Soili Autio - varapuheenjohtaja, Eeva Häkkinä, Mikael Kyönsaari, Markku Käätä, Sinikka Nevanperä ja kuorolaisten edustajana alkuvuoden Mira Liias. loppuvuoden Leena Kivirauma ja varalla Hanna-Mari Isokäätä. Toisena hallituksen varajäsenenä oli edelleen Ritva Saarela. Yhdistyksen sihteerinä on ollut Eeva Häkkinä ja rahastonhoitajana Liisa Ukonaho.

Tomintavuoden aikana hallitus kokoontui 4 kertaa. Puheenjohtaja, kuoronjohtaja ja sihteeri ovat tarvittaessa toimineet valmistelevana työryhmänä.

Jäsenmaksuna kerättiin 100mk / jäsen. Kustakin kuorolaisen perheestä kannettiin yksi jäsenmaksu.

Tukiyhdistys oli Fermaatin valmistaman Joulun Sointuja -äänitteen tuottajana.

Tukiyhdistys on vastannut Fermaatin konserttien järjestelyistä.

Nuorten Kuoroliiton kokouksessa yhdistystä edusti Soili Autio, SULASOLin Oulun piirin kokouksessa Soili Autio, Kaisa Saari, Markku Käätä, Mikael Kyönsaari ja Eeva Häkkinä. SULASOLin liittokokousedustajana oli Päivi Ojala.

Kuoronjohtaja Soili Autio on toimintavuoden ajan kuulunut Nuorten Kuoroliiton hallitukseen. Eeva Häkkinä on toimintavuoden ajan kuulunut SULASOLin Oulun piirin hallitukseen.